
У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХОРОШІВСЬКИЙ РАЙОН

ІРШАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 грудня 2017 року № 394

Про надання дозволу ФО-П Беляку В.Л. на 
розробку детального плану території земельної 
ділянки по вул.Гулія,6б в смт.Іршанськ»

Розглянувши заяву ФО-П Беляка В.Л., керуючись ст. 12, 39 Земельного 
кодексу України, ст. 19, 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Дати дозвіл ФО-П Беляку Віктору Леонідовичу на розробку детального 
плану території земельної ділянки площею 0,0300 га по вул.Гулія,6б 
смт.Іршанськ Хорошівського району Житомирської області для 
обслуговування СТО.
2. Замовником розроблення містобудівної документації, зазначеної в п. 1 цього 
рішення, визначити Іршанську селищну раду.
3. Фінансування робіт по розробленню детального плану території здійснити 
за рахунок коштів зацікавлених у розробленні містобудівної документації.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища (голова комісії Кутішенко Є.Ф.).


